

CUMHURİYET BAYRAMI ÖZEL MEGA FAS VE SAHRA COLU TURU VIZESİZ 7 GECE 8 GÜN PEGASUS HAVA YOLLARI İLE

Cumhuriyet Bayramı özel MEGA Fas ve Sahra Cölü turu, vizesiz seyahat imkanı ve Pegasus Hava Yolları'nın rahat uçuşlarıyla unutulmaz bir deneyim sunuyor. Bu 7 gece 8 gün süren macerada Fas'ın zengin kültürünü keşfedin ve essiz Sahra Cölü'nü yaşayın.

Detay Bilgileri

7 Gece 8 Gün (7 Gece Konaklama)

Tur No : 1421

Tur Tipi : Konaklamalı Tur

TUR PROGRAMI

1. GÜN İSTANBUL – KAZABLANKA

İstanbul Sabiha Gökçen Havalimanı Dis Hatlar Terminali'nde ucustan 3 saat öncesinden itibaren gerçekleştirileceğiniz bilet, check-in, bagaj teslim ve pasaport kontrol işlemlerinin ardından Pegasus Hava Yolları'nın PC651 sefer sayılı uçuşu ile 19.50'de Kazablanka'ya uçuşunuz. Yerel saatle 23:00 'de Kazablanka Mohammed V. Havalimanına varışınız ardından bizleri bekleyen özel otobüsümüzle Kazablanka bölgesindeki otelimize transfer. Odaların alınması ve dinlenmek üzere serbest zaman.

2. GÜN KAZABLANKA – RABAT

Sabah kahvaltısı ve otelden çıkış işlemleri ardından Kazablanka şehir turumuzu düzenlemek üzere hareket ediyoruz. Günümüzde baskent olmasa da Fas'ın nüfus bakımından en kalabalık şehri olan Kazablanka aynı zamanda ekonominin merkezi konumundadır. Bugün Dünya'nın en büyük suni limanlarından birine sahip olan, 12. yüzyılda ise Berberilerin Anfa isimli küçük bir köyü olan Kazablanka, 15. yüzyılda Portekizlilerin yerleşim yeri haline gelmiş ve Portekizce "Beyaz Saray" anlamına gelen "Casa Blanca" adını almıştır. 1755 yılındaki büyük depremden sonra baskılan kent, 18. yüzyılda Sultan Sidi Muhammed İbn. Abdallah tarafından tekrar kurulmuş, 1907 yılında Fransızların işgaline uğramış, 1956 yılında ise bağımsızlığını geri kazanmıştır. Birçok medeniyeti ağırlamış olan ve bu yönü ile çok zengin bir mimariye sahip Kazablanka'da gerçekleştireceğimiz panoramik şehir turumuz esnasında, 100.000 kişilik kapasitesiyle Dünya'nın en büyük camileri arasında yer alan II. Hassan Camii (giriş ücreti 12 euro/namaz saatleri ücretsizdir), Eski Şehir (Medina), Birleşmiş Milletler Meydanı, 1942 yapımı olan "The Casablanca" Hollywood filminin çekildiği Rick's Cafe, V. Muhammed Meydanı ve Atlas Okyanusu'nu fotoğrafıma imkanı bulacağımız Corniche başlıca görülecek yerler arasındadır. Kazablanka turu sonrasında Rabat 'a doğru yola çıkıyoruz. Kuzeybatı Fas'ın Atlantik kıyısında, Bouregreg Nehri kıyısında yer alan Rabat, Arap-Müslüman geçmişi & kendine özgü Kolonyal mimarisi ile zengin bir tarihsel geçmişe sahiptir. 1912'den 1930'lara kadar Fransız himayesi altında tasarlanan ve inşa edilen, kraliyet ve idari alanlar, konut ve ticari gelişmeler ve botanik ve zevk bahçeleri (Jardins d'Essais) dahil olmak üzere batı modernliğine geçisi de yansıtan yeni şehri içerir. Limanı geleneksel balıkçı tekneleriyle dolu Rabat'ın Bouregreg nehrinin karşı kıyısında, Robinson Crusoe'nun Brezilya'ya son kâçısından önce köleleştirildiği Rabat'ın ikiz kasabası Sale bulunmaktadır. Rabat'ın Palmiye ağaçları ile çevrili, 12. Yüzyıla dayanan anıtlar ve heykellerle dolu caddelerinde panoramik gezi düzenliyoruz. Gezimizde Muhammed V Mozaesi (dileyen misafirlerimiz serbest zaman dahilinde müsaitliğe bağlı olarak ücretsiz olarak ziyaret edebilirler) ve kurucusu 1199'da öldüğünde yarım kalan büyük minaresiyle Orta Çağ Magribi dünyasının bir harikası, o zamanlar dünyanın en yüksek binası olmak üzere inşa edilen Hasan Kulesi, Kraliyet sarayı panoramik olarak görülecektir. Sunulacak serbest zaman esnasında arzu eden misafirlerimiz Medina Pazarları Turu (30 Euro) programımıza katılabilirler. Eski kent merkezi Medina 'nin ana caddesi Rue Souika 'da kurulan ve cesitli süs eşyalarının, sallarin, kıyafetlerin satıldığı rengarenk tezgâhları ziyaret ederek hem alışveriş hem de pazarlık keyfini yaşayabileceğimiz, yerel sokak lezzetlerinin tadına bakabileceğimiz Medina Pazarları gezimizin ardından turumuzu tamamliyoruz. Tur bitimi Safsavan bölgesindeki otelimize transfer. Odaların alınması ve dinlenmek üzere serbest zaman.

3. GÜN SAFAVAN – FES

Sabah kahvaltısı ve otelden çıkış işlemleri ardından, evlerde, sokaklarda, merdivenlerde, duvarlar ve direklerde hemen hemen şehrin her yerinde mavi renginin ve tonlarının hâkim olması sebebiyle "Mavi Elbiseli Şehir" olarak anılan, dar sokakları ve otantik evleri ile büyüleyen, masalsi güzelliği gelen turistleri etkisi altına alan ve fotoğraf severlerin kesinlikle hayran kaldığı Safsavan 'şehir turumuzu düzenliyoruz. Maviliğin basımızı döndürecek ve yürürken zaman zaman kendimizi bir akvaryumun içinde hissedeceğimiz Safsavan'ın dar sokak ve caddelerinde gerçekleştireceğimiz panoramik şehir turumuz esnasında Uta-El Hamam Meydanı, 15. YY 'da inşa edilen Safsavan Büyük Camii, Medina (Eski Şehir), İspanyollar tarafından inşa edilen Jemaa Bouzafar Camii ve Fransız mimari örneklerini bulabileceğimiz V. Muhammed Meydanı başlıca görülecek yerler arasındadır. Safsavan'da gerçekleştireceğimiz şehir turu sonrasında Fes 'e doğru yola çıkıyoruz. Fas'ın en büyük 3. şehri, kültür ve tarih zenginliği açısından ise en önemli kenti olan Fes 'e varışımızla birlikte şehir gezimizi düzenliyoruz. Eski şehir kısmında, arac girişinin yasak olduğu 9000 civarında dar sokaka sahip olan özelliği ile 1981 yılında UNESCO Dünya Kültür Mirasları Listesi'ne girerek koruma altına alınan Fes, 9. yüzyıldan kalma Dünya'nın ilk üniversitesinin bulunduğu ve Dünya üzerinde var olan en iyi korunan Orta Çağ şehirlerinden biridir. Devasa savunma duvarlarıyla çevrili, zaman tüneline geri gittiğiniz hissine kapılacağınız, bakır ve deri işlemeciliğinin en güzel örneklerinin yanı sıra, baharatları ile de ünlü olan Fes şehrinde gerçekleştireceğimiz panoramik şehir gezisi esnasında Kral Kapısı (Musevi Mahallesi), Fatima tarafından 857 yılında yaptırılan, Fas'ın ikinci büyük camisi ve Batı'nın ilk üniversitesi ve dünyanın en önemli öğrenim merkezine ev sahipliği yapan Karaouin Cami ve Medresesi, Molla İdris Türbesi, Attarin Medresesi, Kraliyet Sarayı kapısı, eski şehir bölgesi ve yöreye ait hediyelik eşyalar ve baharatlar alabileceğimiz Bakır ve Zanaatkarlar Carsisi görülecek yerler arasındadır. Şehir turu bitiminde Fes bölgesindeki otelimize transfer. Odaların alınması ve dinlenmek üzere serbest zaman.

4. GÜN FES – İFRAN – MİDELT – SAHRA COLUNDE GÜN BATIMI

Sabah kahvaltısı ve otelden çıkış işlemleri ardından Sahra Cölü konaklamamızı yapacağımız Merzouga yolculuğumuzdaki ilk ziyaret noktamız olan İfran 'a doğru yola çıkıyoruz. Atlas Dağları'nda konumlanan ve gerek kis döneminde kayak merkezi olmasından kaynaklı turistik cazibesi gerekse de mimari özelliklerinin benzer yönleri ile "Fas'ın İsviçresi" olarak adlandırılan İfran'da sunacağımız çevre gezisi ve serbest zaman ardından bir sonraki

ziyaret noktamız olan Midelt'e varıyoruz. Bir Berberi kasabası olan Midelt'de sunacağımız kısa çevre gezisi, fotoğraf ve kişisel ihtiyaçlar için vereceğimiz serbest zaman ardından Erfoud 'a doğru olan yolculuğumuza devam ediyoruz. Sahra Cölü'nün en önemli vaha kasabalarından olan Erfoud 'a varışımızla birlikte bizleri bekleyen özel araçlar eşliğinde konaklama yapacağımız Merzuga kamp bölgesine doğru yola çıkıyoruz. Günbatımı eşliğinde develer ile yapacağımız Kervan yolculuğu deneyimi ardından kampımızda akşam yemegimizi alıyoruz. Odaların alınması ve dinlenmek üzere serbest zaman.

5. GUN SAHRA COLU – QUARZAZATE

Sabah erken saatte Sahra Cölü'nün essiz gün doğumu manzarasının keyfini çıkarttıktan sonra alacağımız sabah kahvaltisi ardından otelden çıkış işlemlerimizi tamamlayıp ve Quarzazate'a doğru yola çıkıyoruz. Tinghir şehri, Güller vadisi, Todra kanyonu, su kanalları, yüksek yamaçlar ve yeşil vadilerin eşlik edeceği yolculuğumuz ardından Ouarzazate'a (Varzazat) varıyoruz. "Cölün Kapsi" lakabıyla anılan ve Fas Sahrası'nin en büyük kenti olan Quarzazate, cöl etrafındaki bazı kültürel gezilere başlamak ve cöle girmek için mükemmel bir başlangıç noktası olarak kabul edilen şehirde çevre gezisi için serbest zaman sunacağız. Bu serbest zaman dahilinde arzu eden misafirlerimiz, ekstra düzenlenecek olan Aid Benhaddou ve Atlas Film Stüdyoları Turu (45 Euro – Film Stüdyoları giriş ücreti dahil) programımıza katılabilirler. Turumuzda ilk olarak eski Kervan güzergahı üzerinde yer alan, Arabistanlı Lawrence, Gladys ve Indiana Jones, Akrep Kral, Alexander gibi ünlü filmlerin çekildiği, benzersiz mimarisiyle birçok turisti cezbeden Ait Benhaddou kasabasına hareket ediyoruz. Kasabadaki mimari eserlerin yapımında çakıllı toprak, ahşap ve kil kullanılmıştır. Bölgeye ait Camiler, Kervansaraylar ve tarih boyunca kasabanın savunmasında önemli rol oynamış Kaleyi göreceğiz. Turumuzun devamında ise birçok ikonik filme imza atan Atlas film stüdyolarını (giriş ücreti ekstra tur fiyatına dahildir) ziyaret edeceğiz. Sunulacak serbest zaman dahilinde arzu eden misafirlerimiz ise Fil Müzesi'ni (giriş ücreti 2 Euro) ziyaret edebilirler. Tur bitiminde Marakes'e hareket ediyoruz. Marakes bölgesindeki otelimize transfer. Odaların alınması ve dinlenmek üzere serbest zaman.

6. GUN MARAKES

Sabah kahvaltisi ardından sunulacak serbest zaman dahilinde arzu eden misafirlerimiz, ekstra düzenlenecek olan Ourika Vadisi Turu (55 Euro) programımıza katılabilirler. Bu turumuzda Yüksek Atlas Dağları'nda yer alan Ourika Vadisi'ni keşfedeceğiz. Geleneksel Berberi evlerini görebileceğimiz, büyüleyici güzelliği, essiz doğası ve korunmuş geleneksel yaşam tarzıyla ziyaretçilerini hayran bırakan Ourika Vadisi ziyaretimiz ardından sunacağımız serbest zaman dahilinde bölgeye has ve ünlü hali ve kumaş işçiliği eserlerinin sergilendiği küçük dükkanları ziyaret edebilir ve alışveriş yapabilirsiniz. Öğleden sonra arzu eden misafirlerimizle birlikte ekstra olarak Marakes Saheserleri Turu (45 Euro) programımızı düzenliyoruz. Turumuzda 12.YY'dan kalma şehir surları, Medina ve Bab-Agnaou Kapsi, Koutoubia Minaresi görülecek yerler arasında olup, devamında Marakes Saheserleri olarak bilinen ve Unesco Kültür Mirasları Listesi'nde bulunan; Bahia Sarayı, Yves Saint Laurent Majorelle Bahçeleri'ni (giriş ücretleri tur ücretine dahildir) ziyaret edeceğiz. Tur bitimi otelimize transfer. Akşam ise arzu eden misafirlerimiz, ekstra düzenlenecek olan Marakes Gece Turu (35 Euro) programımıza katılabilirler. Marakes'in gece ışık gösterileri ve süslemeleriyle adeta büyüleyici hal alan güzelliğini izleyip fotoğraflayabileceğimiz gezimizde, akşam bir başka güzelliği ve farklı konseptiyle Jeema El Fnaa meydanının keyfini çıkarıyoruz. Tur sonrası otelimize transfer ve dinlenmek üzere serbest zaman.

7. GUN MARAKES – ESSAOUIRA – AGADIR

Sabah kahvaltisi ve otelden çıkış işlemleri ardından Essaouira'ya doğru yola çıkıyoruz. Atlas Okyanusu'nun kıyısında kurulmuş olan, deniz mahsulleri mutfaklarıyla ünlü, eski adıyla Mogador şehri Essaouira tarih boyunca birçok uygarlığa ev sahipliği yapmıştır. Game Of Thrones dizisinin bazı sahneleri çekilen ve 2001 yılında UNESCO Dünya Kültür Mirasları Listesi'ne alınan bu kasaba, aynı zamanda Afrika ile Avrupa arasındaki deniz ticaretine can veren önemli limanlar arasındadır. Tarih boyunca Portekiz ve İspanyol kültürü etkisinde kalan, ince kumların denize karıştığı, sanat ve kültürün iç içe geçtiği bu kasaba otantik havasıyla turistlerin ilgilerinin odak merkezi ve Faslılar için de cazip bir sayfiye yeri olmuştur. Essaouira'da gerçekleştireceğimiz gezimizde, daracık labirent sokaklarda eski şehri keşfedecek, bu bölgeye ait hediyelik eşyaları satın alma fırsatı bulacağız. Madina (eski şehir, Pazar yeri, Suvayr Surları ve balıkçı limanını panoramik olarak göreceğimiz Essaouira şehir turu ardından sunulacak serbest zaman sonrasında Agadir'e hareket ediyoruz. Agadir bölgesindeki otelimize transfer. Odaların alınması ve dinlenmek üzere serbest zaman. Arzu eden misafirlerimiz, ekstra düzenlenecek olan Agadir Gece Turu (35 Euro) programımıza katılabilirler. Atlas Okyanusu kıyısında ve Atlas Dağları'nın eteklerinde kurulmuş olan, yılın her dönemi ılıman bir iklimle sahip, Fas'ın Monte Carlo'su olarak bilinen ve gece hayatıyla ünlü, hem ticari hem de turistik önem taşıyan Agadir şehrinde, akşam ışıklarının kattığı güzellik eşliğinde yapacağımız gece turunda, Souk el had (lokal carsi), Medina, La Corniche panoramik olarak görüldükten sonra yat limanında serbest zaman veriyoruz. Tur sonrası Agadir bölgesindeki otelimize dönüşyoruz.

8. GUN AGADIR - KAZABLANKA – ISTANBUL

Sabah kahvaltisi ve otelden çıkış işlemleri ardından Agadir'de kişisel aktiviteler ve çevre gezisi için serbest zaman sunuyoruz. Hava şartlarının uygunluğuna bağlı olarak deniz & kum ve güneşin tadını da çıkartabileceğimiz bu serbest zaman ardından İstanbul'a gerçekleştirilecek olan uçuşumuz için Kazablanka Havalimanı'na doğru yola çıkıyoruz. Yol üzerinde arzu eden misafirlerimiz, ekstra olarak Marakes Lokal Mahalleleri ve Alışveriş Turu (35 Euro) programımıza katılabilirler. Marakes'e varışımızla birlikte Marakes'in dar sokakları ile ünlü lokal mahallelerinde yürüyüş düzenleyecek, gündüz show ve gösterileriyle Jeema El Fnaa Meydanı görülecek olup ardından alışveriş için otantik carsilerinde serbest zaman sunacağız. Tur sonrasında Kazablanka Havalimanı'na doğru olan yolculuğumuza devam ediyoruz.

Bagaj teslim, check-in ve pasaport kontrol işlemlerinin ardından Pegasus Havayolları'nın PC652 sefer sayılı tarifeli uçuşu ile 01.10'da İstanbul'a uçuyoruz. TSI 07.55'de İstanbul Sabiha Gökçen Havalimanı'na varış ve turumuzun sonu.

SEYAHATE DAHİL OLAN HİZMETLER

Tur hareketinden 31 Gün Öncesine Kadar Kosulsuz İptal lade Garantisi
Pegasus Hava Yolları tarifeli seferleri ile S. Gökçen HL – Casablanca
HL – S. Gökçen HL parkurunda uçak bileti,
Havalimanı vergileri ve hizmetleri bedeli,
Tercih edilecek otel kategorisinde toplam 6 gece sabah kahvaltıları dahil konaklamalar

SEYAHATE DAHİL OLMAYAN HİZMETLER

Yurt dışı çıkış harcı bedeli
Her türlü otel ekstraları ve kişisel harcamalar,
Öğle ve akşam yemekleri ile yemeklerde alınacak içecekler,
Programda belirtilen/belirtilmeyen isteğe bağlı ekstra tur ve geziler,
Uçak içi ikramlar,
(Zorunlu) Otel şehir vergileri, tüm bahsisler, yerel karşılama, asistanlık

Merzouga Sahra Cölü 'nde Superior Kampta 1 gece Aksam Yemeği dahil konaklama
Havalimanı – otel – havalimanı transferleri ve şehirlerarası transfer,
Kazablanka, Rabat, Safsavan, Fes, Ifran, Midelt, Quarzazate ve
Essaouira'da panoramik şehir turları ve/veya çevre gezileri,
Türkçe rehberlik hizmetleri.
TURSAB Mesleki Sorumluluk Sigortası

ve lokal rehberlik hizmetleri Bedeli 50 Euro

İndirmis Olduğunuz Dökümanda Belirtilen Tur Programı, Dahil - Haric Hizmetler Ve Fiyat Bilgileri Firma Tarafından İlerleyen Tarihlerde Degistirilebilir. Bu Belge Uzerinde Görüntülenen Bilgiler Sadece Bilgi Amaçli Olarak Kullanilabilir Ve Taraflar Arasında Bir Bağlayıcılığı Yoktur.

TARİH VE FİYAT BİLGİLERİ

4* VE 5* OTELLER

TARİH	İKİ KİSİLİK ODADA KİSİ BASI	TEK KİSİLİK ODA	COCUK
24.10.2024	999 EUR	1.339 EUR	0 - 2 Yas 75 EUR 2 - 12 Yas 949 EUR

3 * OTELLER

TARİH	İKİ KİSİLİK ODADA KİSİ BASI	TEK KİSİLİK ODA	COCUK
24.10.2024	799 EUR	1.009 EUR	0 - 2 Yas 75 EUR 2 - 12 Yas 749 EUR

3 * SUP. VE 4* OTELLER

TARİH	İKİ KİSİLİK ODADA KİSİ BASI	TEK KİSİLİK ODA	COCUK
24.10.2024	849 EUR	1.129 EUR	0 - 2 Yas 75 EUR 2 - 12 Yas 799 EUR

ONEMLI BİLGİLER

- Gün içindeki kur değişimi TL fiyatlara yansitilmektedir. Ödeme anındaki kurlar geçerlidir.
- Tur programında isim belirtilmeden sadece kategori bilgisi verildiği ve/veya aynı destinasyon için secenekli bulunduğu durumlarda otel(ler) gezi hareketinden 48 saat önce acentemiz tarafından bildirilecektir.
- Fuar, kongre, konser, etkinlik, spor turnuvası vb. gibi dönemlerde oteller belirtilen km'lerden fazla mesafede ya da farkı şehirde kullanılabilir. Böyle bir durumda, gezi hareketinden 48 saat önce acentemiz tarafından bildirilecektir.
- Tur programında yer alan güzergâh üzerinde oluşabilecek tüm mücbir sebeplerde arac rehberi güzergahta ve tur programında değişiklik yapabilir. Rehberimizin tur sırasında verdiği saatlere misafirlerimizin uymaması sonucunda, tur programında yazdığı halde gezilemeyen yerlerden acente sorumlu değildir. Tur öncesi ve tur esnasında hava muhalefeti nedeniyle ve mücbir sebepler ile yapılamayan turlarda acente sorumluluğu yoktur.
- Tur paketine dâhil olan panoramik şehir turları, şehirlerin genel tanıtımı için düzenlenen ve sadece arac icinden rehber anlatımıyla panoramik olarak yapılan müze, öğrenme yeri girişlerini içermeyen en fazla 2-3 saatlik turlardır. Panoramik turlar ve programda belirtilen diğer turlar da dâhil olmak üzere, tura denk gelen gün ve saatte yerel otoriteler tarafından gezilmesine, girilmesine izin verilmeyen veya herhangi bir etkinlik nedeniyle, kapalı yollar sebebiyle gerçekleşmediği takdirde, keza hava şartları nedeniyle turun yapılmasının imkânsiz hale geldiği durumlarda bahse konu turların yapılamamasından acentemiz sorumlu değildir. Bazı turlar kapalı yollar veya arac girişine izin verilmeyen noktalarda imkânlar dâhilinde toplu tasima veya yaya olarak yapılabilir.
- 3 Kişilik odalar, otellerin müsaitliğine göre verilebilmekte olup, bu tip odalarda 3. Kişiye tahsis edilen yatak standart yataklardan küçüktür. 3 Kişilik odalar 1 büyük yatak + 1 ilave yataktan oluşmaktadır. İlave yataklar acma-kapama ve coach bed olarak adlandırılan yataklardan oluştukları için tur katılımcısı 3. kişi ve/veya çocuk rezervasyonlarında odalarda yasanabilecek sıkışıklık ve yatak tipini kabul ettiklerini beyan etmiş sayılırlar. Çocuk indirimleri 2 yetişkin yanında kalan yaş grubuna uyan tek çocuk için geçerlidir. 0-2 yaş çocuklar için otellerde yatak garantisi verilmemektedir.
- Yoğun dönemler otellerde sıkışıklık olmasından dolayı aynı standartlarda ya da bir üst kategoride oteller ile değişiklik yapılabilmektedir.
- Tur programında dâhil olan hizmetlerden otelde alınan kahvaltılar, bulunulan ülkenin kahvaltı kültürüne uygun olarak ve genelde continental kahvaltı olarak adlandırılan tereyağı, reçel, ekmekek, çay veya kahveden oluşan sinirli bir menü ile sunulmakta olup gruplar için gruba tahsis edilmiş ayrı bir

salonda servis edilebilir.

- Tur ucuslari grup bileti oldugu icin ucak saatleri degisebilir. Güncel ucus detaylarini acentenizden teyit edebilirsiniz. Güncel saatler tur bilgilendirmesi ile acentemiz tarafından iletilecektir.

- Ic hat ucusu almadan tur ucus saatlerinin teyit edilmesi gerekmektedir. Misafir ic hat baglanti ucusunu acenteden bagimsiz farkli bir ürün saglayicidan aldiysa, gezinin acentemiz tarafından iptal edilmesi durumunda ya da saat degisikligi oldugu durumlarda acentemizden herhangi bir ücret iadesi talep edemez. Turun iptal degisikliginden dolayi olusabilecek maddi ve manevi kayiplari misafir turu satin aldiginda pesinen kabul eder. Bu durumdan acentemiz sorumlu tutulamaz.

- Hava yollari kurallari geregince; gidis-dönüs olarak satin alinmis ucak biletlerinin gidis ucusu kullanilmadigi takdirde, dönüs ucusu hava yolu tarafından iptal edilmektedir.

- Ucaksiz olarak tura dahil olan misafirlerimiz, kendi imkanlari ile ve herhangi bir gecikme olmadan tur baslangic noktasinda hazir bulunmasi gerekmektedir. Aksi bir durumda tüm transferlerini kendi imkanlari ile saglayacaklardir.

- Tura katilim icin hava yollari kurallari dogrultusunda bildirilen saatlerde, belirtilen havalimaninda hazir bulunmayan, check-in ve boarding islemlerini zamaninda yaptirmayan, check-in ve boarding islemlerini zamaninda yaptiran ancak ucaga binemeyen misafirlerin, ucusu gerceklestirememeleri durumundan acentemiz sorumlu degildir. Ucagi kaciran misafirlerin tura dahil olmalari icin gerekli olacak gidis-dönüs yeni ucak biletlerinin temini ve gidilecek bölgedeki transferleri vb. gibi konulara dair olusacak tüm masraflar kendilerine aittir.

- Tura istirak eden kisilerin, sahsi esyalari, cantalari, valizleri, pasaportlari / kimlikleri kendi sorumlulugunda olup, unutulun/kaybolun/calinan esyalardan acentemiz sorumlu degildir. Unutulan esyalarin bulunma durumlarinda ülkeye ve/veya kisiye ulastirilmasi zorunlulugu olmadigi gibi ulastirilmasi sirasinda yapilan masraflar esya sahibine aittir.

- Hastalik, kayip calinti gibi durumlarda rehber icin grubun bütünlüğü ve devami esas oldugundan, rehber bu tarz olumsuz durumlarda misafirlere birebir eslik edememektedir.

- Turun satin alinmasi sirasinda pasaportta gecen isim, dogum tarihi, pasaport numarasinin dogru olarak bildirilmesi zorunludur. Ucak biletleri bu bilgilere göre kesilmektedir. Hatali bilgilerden olusacak bilet iptal ve degisiklik ceza bedelleri tarafinizdan tahsil edilir.

- Bazi havayollarinda yeme-icme ve online check-in hizmetleri ücrete tabi olabilir.

- Tur esnasinda, otobüs kullaniminda koltuk numarası garanti edilemez.

- Turlarimiz esnasinda rehberimizin misafirlere bildirdigi saatler aracin hareket saatidir. Tüm misafirlerimiz hakkinda esit olarak gözetmekle sorumlu olan rehberimiz bulusma saatlerinde herhangi bir bekleme yapmadan araci hareket ettirecektir. Olasi bir durumda gec kalan misafirimiz bir sonraki duraga kadar ulasimini kendi imkanlari ile yapmak durumundadir.

- Ekstra turlar, belirli bir kisi sayisi katilimi sarti ile düzenlenmektedir. Yeterli sayi saglanamadigi takdirde geziler yapilamamakta veya ekstra gezi fiyatları, icerik, kullanilacak arac katilimci sayisina göre degisiklik göstermektedir. Ayrica turlarin günleri ve saatleri, gidilecek yerlerde ki müze ören yerlerinin acik/kapali olma durumlarina ve hava sartlarina göre rehber tarafından degistirilebilir. Ekstra turlar esnasinda misafirlerimize farkli rehber eslik edebilir.

- Ekstra turlarin dahil olmadigi klasik paketlerimizde ekstra turlar katilimcinin istegine bagli olup zorunlu degildir. Tur esnasinda düzenlenen ekstra turlara katilmak istemeyen misafirler, yol üzerinde bulunan müsait bir dinlenme tesisinde bekleme kabul etmis sayilir. Bu misafirler ekstra tur baslamadan yol üstü dinlenme tesisine birakilip, turun tamamlanmasi ardindan birakildiklari noktadan alinirlar.

- Ekstra turlarin dahil oldugu programlarda, müze ören yeri giris ücretlerinin rezervasyon esnasinda acentemize ya da tur esnasinda rehberine ödenmesi zorunludur.

- Turlarimizda kullanilan arac tipleri kisi sayilarina göre asagidaki sekilde siniflandirilir. Her turumuzda bulunan kisi sayisina göre asagida bulunan arac tipleri tayin edilir.

Otobüsler: (25- 46 Kisi Sayilarinda Kullanilir) *Mercedes Travego/Tourismo *NEOPLAN Cityliner/Tourliner-*Temsal Safir/Maraton *Man Fortuna

Midibüsler: (17- 24 Kisi Sayilarinda Kullanilir) *Isuzu Turkuaz, *Otokar Mega

Minibüsler: (16'ya kadar Kisi Sayilarinda Kullanilir) *Vw Volt, *Mercedes Sprinter

Tüm misafirler, yukarida belirtilen maddeleri kabul ederek turun satisini gerceklestirmis sayilir.

EK BILGILER

IPTAL VE IADE;

- Misafirler, iptal ve degisiklik taleplerini tur kalkis tarihinden 31 gün öncesinden acenteye yazili olarak bildirmekle yükümlüdür. Hizmet baslangicindan 31 gün önce iptal edilen tüm rezervasyonlari iadesi, iptal edildiği tarih itibariyle nakit veya havale/eft ödemelerinde yedi (7) is günü icerisinde, kredi karti veya online ödemelerde banka ve kurumlarin ödeme takvimine göre iade edilir. Tur hareketine 31 günden daha az süre var ise iptal iade yapılmaz.

- Amerika Turlari, Gemi Turlari, Uzak Rota Turlari (1000 km ve üzeri), ve programda iptal sartlari belirtilen diger turlarda rezervasyon sonrasi iptallerde süre sarti aranmaksizin; ucak bileti, vergiler ya da ödenmesi zorunlu tüm harc veya ücretlerin ve acente hizmet bedelinin kesintisi gerceklestikten sonra kalan tutarin iadesi gercekleşir.

- Acente tarafından yeterli sayiya ulasilamadiginda, tur misafir istegine göre bir sonraki haftaya ertelenir veya iptal edilebilir. Böyle bir durumda acente misafirlerine 21 gün öncesinde arama, sms veya e-posta yolu ile bizzat haber vermekle yükümlüdür.

- Turu satin alan misafir paket tur icerisinde herhangi programa kendi istegi ile katilim yapmaz ise iade talep edemez.

- Yangin, savas hali, ekonomik kriz, dogal afet gibi mücbir sebeplerden olusan iptallerden acente sorumlu degildir.

- Tura kayıt isleminde veya iptal iade durumunda yapilan tüm masraflar (banka havale bedeli, kur farklari vb.) misafire aittir.

VIZE BILGILERI

- Bu turumuz icin Türkiye Cumhuriyeti vatandaslarina vize uygulanmamaktadır.

- Yirtik, yipranmis, islansiz ve/veya benzeri tahribat (lar)a ugramis pasaportlar nedeniyle ziyaret edilecek ülke sinir kapisinda gümrük polisi ile sorun yasanmasi durumunda sorumluluk misafire aittir.

- 18 yasindan küçük misafirlerimiz tek baslarina ya da yanlarinda anne ya da babadan sadece biri ile seyahat ederken ülke giris-cikislarinda görevli polis memurunca anne-babanin ortak muvafakatini gösterir belge sorulmasi ihtimali oldugundan; 18 yas alti misafirlerimiz ve anne-babalarinin bu konuda hassasiyet göstermelerini tavsiye ederiz.

BULUSMA NOKTALARI

ISTANBUL SABIHA GOKCEN HAVALIMANI

19:50 - 19:50

Yukarida Yazili Olan Tur Programi, Gba Turizm Insaat Ltd. Sti Tarafindan Ozgun Olarak Yazilarak, Hazirlanmistir. Her Hangibir Sekilde Gba Turizm Insaat Ltd. Sti Bilgisi Olmadan, Programin Kopyalanmasi, Yayinlanmasi Yasaktir. Tum Haklari Gba Turizm Insaat Ltd. Sti'a Aittir. Programin Turizm Sektorunde Olusturulan Kopyalarindan Gba Turizm Insaat Ltd. Sti Sorumlu Tutulamaz.

tatilmakinası | 12.yil

GELGİDEK.COM 6.yil

GBA TURIZM INSAAT LTD. STI.

3891438465 Goztepe V.D - Dumlupinar Mh. Pelin Sk. No:1 Nuhoglu Yenitepe 2. Etap B Blok D:66 Kadiköy / Istanbul - 02162343060